

مدیر کل چهارمحال و بختیاری:

نرخ رشد مستمری بگیران استان در حال افزایش است



مدیرکل تامین اجتماعی استان چهارمحال و بختیاری در دیدار با رئیس جدید برنامه و بودجه استان گفت: تعداد مستمری بگیران استان شامل بازنشستگان، از کارافتادگان کلی و بازمندگانی تا پایان سال گذشته ۳۵ هزار و ۱۶۸ نفر بود که این تعداد در خردادماه امسال به بیش از ۳۶ هزار نفر رسید که نسبت به پایان سال گذشته، حدود ۲/۵ درصد افزایش داشته است. غلامرضا محمدی افزود: نرخ رشد مستمری بگیران در کشور و استان به سرعت

در حال افزایش است که این روند تاثیر بسیار زیادی بر نسبت پشتیبانی دارد. از این رو برنامه ریزی برای تحقق درآمدهای سازمان جهت پوشش تعهدات بسیار ضروری است و در این مسیر حمایت دستگاه‌های دولتی بسیار موثر است. وی نسبت پشتیبانی را یکی از مهمترین شاخص‌های نظام بیمه‌ای دانست و گفت: این نسبت که تعداد بیمه شدگان به مستمری بگیران را نشان می‌دهد، در سال‌های اخیر به زیر ۶ نفر بیمه شده

رسیده است. محمدی تصریح کرد: سازمان تامین اجتماعی ابزاری مهم برای جلوگیری از نابرابری، بی‌عدالتی و ناامنی اجتماعی است که در جهت بهبود و بازتوزیع درآمدها در جامعه حرکت می‌کند. وی با اشاره به رابطه دوسویه و تقویت کننده بین گسترش اشتغال و توسعه نظام تامین اجتماعی گفت: به واسطه اشتغال و رونق تولید، پایه‌های تامین اجتماعی نیز تقویت می‌شود. از طرف دیگر سازمان تامین اجتماعی وظیفه حمایت از نیروی کار و تولید را بر عهده دارد.

الیاسی دشتکی، رئیس جدید سازمان برنامه و بودجه نیز در این دیدار با تاکید بر حمایت از سازمان تامین اجتماعی در این برهه حساس گفت: با شناختی که از مجموعه تامین اجتماعی در بخش‌های درمان و بیمه‌ای دارم، روشن شده است که ارائه خدمات به مستمری بگیران و بیمه شدگان در اولویت قرار گرفته است و روزبه‌روز با تسهیل فرآیندهای کاری از جمله خدمات الکترونیک و غیرحضوری این روند تکمیل می‌شود.

چهارمحال و بختیاری

اخبار کوتاه

گیلان: در ارزیابی‌های به عمل آمده از سوی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان از عملکرد دستگاه‌های اجرایی در سال ۹۶، مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان با کسب نزدیک به ۱۷۰۰ امتیاز در ردیف دستگاه‌های با امتیاز بالا قرار گرفت.

بنا به گزارش سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، حداکثر امتیاز مکتسبه برای دستگاه‌های اجرایی استان ۲ هزار امتیاز بوده که مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان توانست نزدیک ۱۷۰۰ امتیاز را کسب کند و در بین ۵۰ دستگاه اجرایی رتبه ۱۳ و در بین دستگاه‌های حمایتی، سلامت و بهداشت رتبه سوم استان را کسب کند. شایان ذکر است، مدیریت درمان تامین اجتماعی استان گیلان در راستای ارتقای خدمات درمانی در سال‌های اخیر گام‌های مهمی برداشته است که از جمله آن می‌توان به خرید پیشرفته‌ترین دستگاه MRI و دستگاه CTscan بیمارستان حضرت رسول اکرم (ص) رشت، استقرار سیستم مدیریت کیفیت برای چند سال متوالی در ستاد مدیریت و واحدهای تابعه، استقرار دولت الکترونیک با اجرای طرح نوبت‌دهی غیرحضوری، تشکیل پرونده الکترونیک و حذف نسخ در مراکز درمانی ملکی و طرف‌های قرارداد و... نام برد.

سمنان: فرماندار شهرستان دامغان با هدف بررسی مسائل حوزه سلامت و درمان این شهرستان، از درمانگاه تامین اجتماعی دامغان بازدید کرد.

مهندس مجد در این بازدید ضمن حضور در بخش‌های مختلف درمانگاه و دیدار با همکاران و همچنین مراجعان، از نزدیک در جریان روند ارائه خدمات درمانی در این مرکز قرار گرفت. وی در نشست با حضور رئیس و جمعی از همکاران درمانگاه با تقدیر از تلاش‌های و زحمات تمامی کارکنان، بر ارتقای کیفیت و کمیت ارائه خدمات درمانی در این مرکز تاکید کرد.

فرماندار دامغان با اشاره به اهمیت و لزوم افزایش شاخص رضایتمندی مراجعان در حوزه سلامت، نظارت جدی و مستمر را بر روند ارائه خدمات خواستار شد. دکتر محمدصادق عالمی رئیس درمانگاه دامغان نیز در این نشست با تشریح خدمات قابل ارائه در درمانگاه دامغان مختصری از عملکردش ماهه ابتدای سال را بیان کرد.

خوزستان: به مناسبت روز ملی سالمند، اکیپ پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی خوزستان با استقرار در سرای سالمندان صالحین اهواز، به معاینه سالمندان پرداخت.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان که همراه با معاونان و جمعی از کارکنان در این کار خدایسندانه حضور داشت، در این خصوص گفت: دین و اخلاق و سیره ائمه اطهار (ع) ما را به احترام و عیادت و ملاقات بزرگان و سالمندان توصیه و سفارش کرده است. دکتر جلیلی افزود: اجر و پاداش هرگونه کار و اقدام انسان دوستانه و خدایسندانه پیش خدا محفوظ است و هرکس در این راه قدمی بردارد، آثار و برکاتش را در زندگی خواهد دید. گفتنی است، در این برنامه، سالمندان توسط اعضای این تیم مورد معاینه پزشکی از جمله سنجش فشارخون و قند خون قرار گرفتند و مشاوره‌های لازم برای حفظ سلامتی سالمندان توسط پزشکان به کارکنان مجموعه سرای سالمندان صالحین داده شد.

نرخ رشد مستمری بگیران در کشور و استان به سرعت در حال افزایش است که این روند تاثیر بسیار زیادی بر نسبت پشتیبانی دارد

مازندران

با حضور مدیر کل تامین اجتماعی از ویتترین کتاب و آثار دفاع مقدس در مازندران رونمایی شد



در مراسمی با حضور مدیرکل تامین اجتماعی استان مازندران از ویتترین کتاب و آثار دفاع مقدس این اداره کل رونمایی شد. مدیرکل استان در این مراسم با اشاره به اهمیت زنده نگه داشتن حماسه‌های مردمی در دوران دفاع مقدس گفت: امروز دشمنان نظام برای گمراهی جوانان و تخریب نظام هزینه می‌کنند و برای مقابله با آنها، مهمترین وظیفه، تلاش

در حوزه‌های فرهنگی و ارزش‌های دینی و اعتقادی است. سیدعلی اصغر محمودی افزود: نیاز اصلی امروز، جدی گرفتن حوزه فرهنگ است تا به این فضای پیچیده و مه‌آلود مجازی که خیلی از ابهامات را به وجود می‌آورد، پاسخ دهد. وی تصریح کرد: تاریخ دفاع مقدس یک ذخیره است که باید از آن برای پیشرفت کشور و رشد ملی و آمادگی میدان‌ها استفاده کرد.

مدیر کل تامین اجتماعی مازندران به نامگذاری برخی شعب بیمه تامین اجتماعی به نام شهدای همکار در این راستا اشاره کرد و افزود: شعبه یک بابل به نام شهید ابوالقاسم فریدی و شعبه دو قائم شهر به نام شهید صالحی نامگذاری شده است.

شایان ذکر است، در این ویتترین و نمایشگاه دائمی، آثار و نمادهای دوران دفاع مقدس شامل کتاب‌های خاطره، شعر و... نگهداری می‌شود.

دکتر علیمحمدی در کمیته بیمه و درمان قم:

خرود جمعی در بهبود تصمیم‌گیری نقش بسزایی داشته است



در راستای تحقق اصل سه‌جانبه‌گرایی و با توجه به اهمیت تعامل دوسویه و بهره‌مندی از نظرات و دیدگاه‌های شرکای اجتماعی (کارگران، کارفرمایان و بازنشستگان)، کمیته بیمه و درمان استان قم تشکیل جلسه داد.

مدیر درمان استان قم در این نشست ضمن تبیین دستورالعمل تشکیل جلسه کمیته و درمان گفت: تعامل مناسب و دوسویه میان سازمان و مخاطبان، استفاده از نظرات و دیدگاه‌های تشکلی‌های کارگری و

بازنشستگی، تسریع در ارائه خدمات با ارتقای کیفیت و کمیت خدمات و اقدامات مناسب برای ایجاد همبستگی و هم‌افزایی از اهداف مهم این کمیته است.

دکتر داوود علیمحمدی افزود: بدون شک استفاده از خردجمعی می‌تواند در بهبود تصمیم‌گیری‌ها و فرایندهای اجرایی با هدف صیانت از سرمایه‌های بیمه‌شدگان نقش بسیار موثری داشته باشد. وی با اشاره به تعامل مطلوب تشکلی‌های کارگری و بازنشستگی در استان قم با مجموعه تامین اجتماعی استان اظهار داشت: دیدگاه‌ها و نظرات در جلسه باید در چارچوب وظایف سازمانی و موقعیت جغرافیایی استان، بهبود رضایتمندی ذی‌نفعان و همچنین تدوین راهبرد مناسب برای رفع چالش‌ها و تهدیدها با توجه به منابع سازمان باشد. در ادامه نمایندگان تشکلی‌های کارگری، بازنشستگی و اعضای جلسه در خصوص مشاغل سخت‌وزیان آور، توسعه خدمات تخصصی درمان و عملکرد کارگزاری‌ها و همچنین فرآیند بازرسی‌های بیمه‌ای به تبادل نظر پرداختند.

قم